ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
ĐẢNG UỶ KHỐI CÁC CƠ QUAN TỈNH

*

Số  1083-CV/ĐUK
Tuyên truyền Đại hội đại biểu toàn quốc

 Đoàn Thanh niên Cộng sản HCM lần thứ XII

 Đà Lạt, ngày 01 tháng 12 năm 2022

Kính gửi: - Các tổ chức cơ sở đảng trực thuộc,

                                                 - Thường trực Đoàn Khối CCQ tỉnh.

Thực hiện Hướng dẫn số 105-HD/BTGTU ngày 21/11/2022 của Ban Tuyên giáo

Tỉnh ủy về Tuyên truyền Đại hội đại biểu toàn quốc Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí

Minh lần thứ XII, nhiệm kỳ 2022 - 2027, Thường trực Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh

yêu cầu:

1. Đối với cấp ủy, các tổ chức cơ sở đảng:

- Tổ chức tuyên truyền, quán triệt đến cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức

trong cơ quan, đơn vị về ý nghĩa, tinh thần, nội dung cơ bản của Đại hội Đoàn toàn

quốc lần thứ XII; các chủ trương, định hướng lớn công tác Đoàn và phong trào thanh

thiếu nhi nhiệm kỳ 2022 - 2027; treo (hoặc chạy) băng rôn, khẩu hiệu tuyên truyền

trong hội trường hoặc trên nền tảng website của cơ quan, đơn vị… theo Hướng dẫn số

105-HD/BTGTU của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy bằng các hình thức phù hợp.

- Các tổ chức cơ sở đảng: Đảng bộ Sở Thông tin và Truyền thông, Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch, Chi bộ Cơ quan Tỉnh Đoàn… ngoài công tác tuyên truyền, căn cứ

chức năng, nhiệm vụ của tổ chức đảng, tập trung lãnh đạo cơ quan, đơn vị thực hiện tốt

nội dung, nhiệm vụ được phân công trong Hướng dẫn số 105-HD/BTGTU của Ban

Tuyên giáo Tỉnh ủy.

2. Đối với Đoàn Khối các cơ quan tỉnh:

- Thực hiện tốt các nội dung theo chỉ đạo của Trung ương Đoàn, Ban Thường vụ

Tỉnh Đoàn Lâm Đồng về công tác tuyên truyền trước, trong và sau Đại hội.

- Tổ chức các phong trào thi đua sâu rộng, thiết thực trong đoàn viên, thanh niên

lập nhiều thành tích chào mừng Đại hội.

Đây là đợt sinh hoạt chính trị sâu, rộng trong hệ thống chính trị, vì vậy nhận được

công văn này đề nghị cấp ủy, các tổ chức cơ sở đảng, Thường trực Đoàn khối quan tâm,

thực hiện hiệu quả. (Kèm theo Hướng dẫn số 105-HD/BTGTU)

Nơi nhận:

- Như kinh gửi,

- Thường trực Đảng ủy Khối,

- Lưu VPĐUK.

T/M BAN THƢỜNG VỤ
PHÓ BÍ THƯ

Lƣơng Văn Mừng

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-12-01T16:52:31+0700
	Việt Nam
	Lương Văn Mừng<munglv@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-12-01T16:56:46+0700
	Việt Nam
	ĐẢNG ỦY KHỐI CÁC CƠ QUAN TỈNH<duk.vp@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!